Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita £2

- Polska —

Numer postepowania: MOPR/2/2020

WOJEWODZTWO Unia Europejska
SWIETOKRZYSKIE ¢-on st Fundunz Spoieceny

Kielce, dnia 10.03.2020 1.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
NAJKORZYSTNIE]JSZE]

Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie, 25-544 Kielce, ul. Studzienna 2 informuje, ze w dniu
17.02.2020r. o godz. 10:15 odbyto sie otwarcie ofert postepowania o zaméwienie publiczne, prowadzone w
trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Adaptacja pomieszczeri w budynku przy ul. Marszatkowskiej 12
w Kielcach na potrzeby utworzenia Filii Klubu Seniora”, numer postepowania: MOPR/2/2020.

W postepowaniu wplyneto 10 ofert.

Po dokonaniu otwarcia Zamawiajacy przystapit do badania i oceny ofert, ktére zakoficzono w dniu
10.03.2020r.

Wypetniajac zobowigzania wynikajgce z postanowien art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiajacy informuje, ze
w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego jako najkorzystniejsza wybrano oferte
ztozong przez Wykonawce: Prywatne Przedsiebiorstwo Budowlane ,INS-BUD” Wojciech Jedrzejczyk, 26-

026 Bilcza, ul. Klonowa 7, ktéra uzyskata najwyzsza liczbe punktow:

Hlos¢é punktow [lo$¢é punktow Hos¢ punktéw
) okt Gankit w kryterium w Kryterium w krytn_erium losé
< p b . i 2 A
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz wilaryteriom wydiuz_ony ol_{res dosw:ac!czeme spelmen!e punkt(_:w
adres wykonawcy udzielonej 0sob klauzuli tacznie
cena brutto e o .
gwarancji jakosci wyznaczonych spolecznej
do realizacji
zamoéwienia
Prywatne Przedsiebiorstwo
10 Budowlane
LINS-BUD” Wojciech Jedrzejczyk 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00
26-026 Bilcza, ul. Klonowa 7
Oferty pozostatych wykonawcéw oceniono nastepujaco:
Ilo$¢ punktéow llo$é punktéow Ilo$¢ punktow
. ) flodé punkebw w kr.yterium w_kr.yterium_ w kryteril._lm Mlos¢
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz w kryterium wyd!uz.uny ol_(res dosma(!czeme spelnienfe punktc.iw
adres wykonawcy tina brutin udzielonej 0s6b klauzuli tacznie
gwarancji jakosci wyznaczonych spotecznej
do realizacji
zamdwienia
SPOLDZIELNIA RZEMIESLNICZA
1 28-100 Busko-Zdroéj 38,65 20,00 10,00 0,00 68,65
Ul. Partyzantéw 22
Przedsigbiorstwo Budowlane
2 PRAKTIW Pawel Ramiaczek 30,01 20,00 0,00 10,00 60,01
25-204 Kielce, ul. Domki 3
P.H.U. ALFA
3 Pawet Kupisz 54,20 —
25-480 Kielce » s 5,00 10,00 69,20
UL Bp. M. Jaworskiego 14/23
KAM-BUD
USEUGI BUDOWLANE-
i WYKONCZENIOWE
Karol-Kamiriski 24,59 0,00 0,00 0,00 24,59
25-447 Kielce
Ul. Malczewskiego 36




Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita :
B Fosic

Numer postepowania: MOPR/2/2020

WOJEWODZTWO
s\NIETO KRZYSKIE Europeiski Fundusr Spoleczny

Unia Europejska

Firma Remontowo Budowlana SGBUD
Seweryn Grabka
25-645 Kielce

37,93

20,00

5,00

10,00

72,93

ZAKEAD REMONTOWO-BUDOWLANY
Pedzik Jarostaw
25-133 Kielce
Ul. Rajtarska 59

31,84

20,00

10,00

10,00

71,84

Eko Bud Hurtownia i Ustugi
Budowlane A. Jana Pawla 11 61/32
01-031 Warszawa

23,34

20,00

10,00

10,00

63,34

Z&JAP Sp. z 0.0.
Ul. Wesola 42/6
25-353 Kielce

26,72

20,00

10,00

10,00

66,72

FLOOR PLUS Sp. z 0.0.
Ciekoty 8F 26-001 Mastow Pierwszy

22,17

10,00

0,00

10,00

42,17




